

Handläggare
Hanna Füstenberg Danielsson

Till
Hässelby-Vällingby
Stadsdelsnämnd
2024-03-21

Medborgarförslag om boulespel i Åkermyntan

Svar på medborgarförslag, dnr HV 2024/60.

Förvaltningens förslag till beslut

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.

Sammanfattning

I inkommet medborgarförslag framför pensionärernas riksorganisation (PRO) i Hässelby Villastad önskemål om en boulebana utanför deras föreningslokal i Åkermyntan, för att aktivera en del av området som enligt dem anses mörk och otrygg samt bryta den isolering som många äldre lever i.

Förvaltningen tackar för inkommet medborgarförslag och föreningens engagemang i stadens utveckling av stadsmiljön samt äldres välbefinnande. Förvaltningen delar uppfattningen att boulebana är ett trevligt tillskott i stadsmiljön, med stor potential att aktivera invånarna.

Förvaltningen ställer sig positiv till medborgarförslaget och avser att anlägga den önskade boulebanan på gräsytan vid åkermyntan inför sommarsäsongen 2025.

Bakgrund

I inkommet medborgarförslag framför PRO i Hässelby Villastad önskemål om en boulebana utanför deras föreningslokal i Åkermyntan. PRO i Hässelby Villastad har i flera år hyrt lokal i Åkermyntan som efter renovering erbjuder lunchcafé och boulespel för pensionärer. Föreningen föreslår att en boulebana anläggs på gräsytan utanför lokalen, som de menar är ”ganska tråkig”, för att erbjuda möjlighet till boulespel utomhus vid klarväder. På så sätt aktiveras en del av området som enligt dem anses mörk och otrygg. En boulebana i aktuellt läge skulle även erbjuda en möjlighet att träffas över generationsgränserna – något som föreningen tagit initiativ till tidigare med gott resultat. Föreningen jobbar aktivt för att bryta den isolering som många äldre lever i.

Ärendet

Detta ärende har utarbetats inom avdelningen för verksamhetsstöd och stadsmiljö.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen tackar för inkommet medborgarförslag och föreningens engagemang i stadens utveckling av stadsmiljön samt äldres välbefinnande. Förvaltningen delar uppfattningen att boulebanor är ett trevligt tillskott i stadsmiljön, med stor potential att aktivera invånarna, på ett sätt som dessutom är kostnadseffektivt.

Erfarenheten från tidigare anlagda boulebanor är dock att dessa sällan utnyttjas, alternativt blir tillhåll för ”häng”, vilket i så fall kan upplevas minska tryggheten på platsen istället för att öka den. I aktuellt fall beräknas dock föreningen redan ha ett utarbetat underlag för boulespel och därmed bedöms ovanstående inte som några stora risker. Det anses också önskvärt att stödja PRO:s goda initiativ för att aktivera äldre.

Initiativet anses även ligga i linje med Stadsbyggnadskontorets pågående planer på att utveckla området kring Åkermyntans centrum till ett levande och attraktivt stadsdelscentrum.

Toni Mellblom
Stadsdelsdirektör
Hässelby-Vällingby
stadsdelsförvaltning

Avdelningschef
Hässelby-Vällingby
stadsdelsförvaltning

Bilagor

1. Medborgarförslag, dnr HV 2024/60

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Toni Mellblom, Stadsdelsdirektör	2024-03-06